

კონტრაქტის დასახელება : ბიბლიოთეკის შენობაში სანკვანძის და სამეურნეო ოთახის ბიბლიოთეკის სამშენებლო სამუშაოები
 ხელშეკრულება: N 41 12.07.2016
 საკონტრაქტო ღირებულება : 4889
 შემსყიდველი: ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საბიბლიოთეკო გაერთიანება
 მიმწოდებელი: შპს „ახალმშენი“

ბიბლიოთეკის შენობაში სანკვანძის და სამეურნეო ოთახის ბიბლიოთეკის
 სამშენებლო სამუშაოების
 შუალედური

ფორმა N2

აგვისტო -----2016 წ

N	საფუძველი	სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება	განზ.	ნორმატიული		მასალა		ხელფასი		მანქანა		სულჯამი
				ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.	ერთ.	სულ.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		1. სანკვანძი და სამეურნეო ოთახი	კვ.მ.		38							
1	46-96-28-2	უფარვისი თუნუქის სახურავის საფარის დემონტაჟი										
		შრომითი დანახარჯი	კვ.სთ.	0.082	3.116			6	19			19
		სხვადასხვა მანქანები	ლარი	0.005	0.19					3, 2	1	1
2	46-92 46-27-4	სახურავის ხის კონსტრუქციების დემონტაჟი			38							
		შრომითი დანახარჯი	კვ.სთ.	0.516	19.61			6	118			118
		სხვადასხვა მანქანები	ლარი	0.104	3.952					3, 2	13	13

3	46-124 46-32-3	დაზიანებული ხის კარის ბლოკის დემონტაჟი	კვ.მ.		1,6								
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	0,887	1,429			6	9				9
		სხვადასხვა მანქანები	ლარი	0,098	0,157				3,2		1		1
4	46-123 46-32-2	დაზიანებული ხის ფანჯრის ბლოკის დემონტაჟი	კვ.მ.		2								
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	1,56	3,12			6	19				19
		სხვადასხვა მანქანები	ლარი	0,098	0,196				3,2		1		1
5	46-79 46-23-4	სამკურნეო ოთახში ბეტონის ზედაპირის მონგრევა	კვ.მ.		2								
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	6,5	13			6	78				78
		სხვადასხვა მანქანები	ლარი	1,8	3,6				3,2		12		12
6	46-35 46-15-2	კედლებიდან დაზიანებული ლესილის მოხსნა	კვ.მ.		32								
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	0,186	5,592			6	36				36,00
7	46-34 46-15-1	ჭერიდან დაზიანებული ლესილის მოხსნა	კვ.მ.		119								
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	0,243	4,617			6	28				28,00
8	11-55 11-8-1 ს.რ.ფ. თ.4.1.320	ბეტონის იატაკის დაზიანებული ადგილების შეკეთება ბეტონის ხსნარით, სისქით 5-სმ.	კვ.მ.		8								
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	0,208	1,664			6	10				10
		სხვადასხვა მანქანები	ლარი	0,023	0,184				3,2		1		1
		ცემენტის ხსნარი	კვ.მ.	0,051	0,41	96	39						39

9	9-34 9-5-1	ქვის კედელში მეტალოპლასტმასის კარის ზლოვის მონტაჟი	კვ.მ.		1.6								
	ს.რ.ფ. თ.9.3.8 თ.4.2.130.	შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	1.11	1.776			6	11				11
		მეტალოპლასტმასის კარის ზლოვი.	კვ.მ.		1.6	130	208						208
		ქაფი	ცალი		2	5.3	11						11
10	9-34 9-5-1	ქვის კედელში მეტალოპლასტმასის ფანჯრის ზლოვის მონტაჟი	კვ.მ.		1.8								
	ს.რ.ფ. თ.9.3.4	შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	1.11	1.998			6	12				12
		მეტალოპლასტმასის ფანჯრის ზლოვი, ორმაგი მინით, თეთრი, სისქით 6-სმ.	კვ.მ.		1.8	130	234						234
11	8-140 8-15-1	ფანჯრის დიობების ამოშენება ბეტონის ზლოკუთით	კუბ.მ.		0.4								
	ს.რ.ფ. თ.4.1.25.	შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	3.36	1.344			6	8				8
	თ.4.1.346	სხვადასხვა მანქანები	ლარი	0.92	0.368						3.2	1	1
		ბეტონის ზლოკი	ცალი		27	1.1	30						30
		ზომით - 39.0x19.0x19.0		67									
	ხსნარი ცემენტის	კუბ.მ.	0.093	0.04	86	3						3	
12	15-262 15-55-5-11	კედლების შეღებვა ცემენტის ხსნარით	კვ.მ.		47								
	ს.რ.ფ. თ.4.1.354	შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	0.74	34.78			6	209				209
		სხვადასხვა მანქანები	ლარი	0.068	3.196						3.2	10	10

4	12-278 12-8-3	წყლის ჩამომყვანი მილის მონტაჟი	გ.მ		1							
		შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	0.74	0.74			6	4			4
	ს.რ.ფ. თა1.4.23.	სხვადასხვა მანქანები	ლარი									
		წყლის ჩამომყვანი მილი. დ=100-მმ.	გ.მ		1	13.8	14					14
		ჯამი:										88
		ჯამი:										1759.00
		1; 2 და 3 თავების ჯამი:										1759.00
		სატრანსპორტო ხარჯები:	%	5								108
		ჯამი:										1867.00
		ზედნადები ხარჯები:	%	8								149.36
		ჯამი:										2016.36
		გეგმიური დაგროვება:	%	6								121.0
		ჯამი:										2137.34
		დ.ღ.ჭ	%	18								384.72
		ჯამი:										2522.06

ჩააბარა: შპს "ახალშენი"-ის დირექტორი

მიიღო: მიმღები კომისიის თავმჯდომარე



/დ.ბასილია/



/ა.გოგელია/